
Autobus 1  

Bezpłatne dowozy autokarowe na wybory 

w dniu 9 czerwca 2024 r. 

ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Nowego Tomyśla 

Marcin Brambor  

1 KURS 
PRZYSTANEK 

2 KURS 

PRZYWÓZ ODWÓZ PRZYWÓZ ODWÓZ 

 
6:55 

 
7:25 Bukowiec odbudowa   14:55  15:25 

6:58 7:22 Bukowiec wieś 14:58 15:22 

7:00 7:20 Bukowiec  Szkoła 15:00 15:20 

 

7:30 

 

8:40 Sątopy PKP  15:30  16:40 

7:40 8:30 Nowa Róża 35 sołtys 15:40 16:30 

7:50 8:20 Nowa Róża świetlica 15:50 16:20 

7:55 8:15 SP Sątopy 15:55 16:15 

 

8:40 

 

9:29 Cicha Góra I  16:40  
 
 
 

17:29 

8:41 9:28 Cicha Góra II 16:41 17:28 

8:44 9:25 Cicha Góra 12 Drążek 16:44 17:25 

8:47 9:23 Cicha Góra Sala Wiejska 16:47 17:23 

8:49 9:21 Cicha Góra 38 Bińkowski 16:49 17:21 

8:55 9:15 Boruja Kościelna Dom Kultury 16:55 17:15 

 

9:30 

 

10:20 Paproć  ( karczma u Bronki)  17:30  18:20 

9:35 10:15 Paproć (CPN) 17:35 18:15 

9:40 10:10 Paproć (bartex) 17:40 18:10 

9:45 10:05 Paproć Świetlica 17:45 18:05 

 

10:30 

 

11:13 Róża 25  18:30  19:13 

10:31 11:12 Róża 1 18:31 19:12 

10:34 11:09 Kozie Laski  skrzynki, rozwidlenie dróg 18:34 19:09 

10:35 11:08 Kozie Laski  15-18 18:35 19:08 

10:36 11:07 Kozie Laski 24 świetlica  18:36 19:07 

10:37 11:06 Kozie Laski 26 krzyż 18:37 19:06 

10:39 11:04 Kozie Laski zlewnia 18:39 19:04 

10:40 11:03 Kozie Laski wiadukt 18:40 19:03 

10:43 11:00 Wytomyśl Szkoła Podstawowa 18:43 19:00 

 11:20  11:40 Stary Tomyśl 31  19:20  19:40 

11:25 11:35 Stary Tomyśl Świetlica Wiejska 19:25 19:35 


